

دانشجویان دانشجویدانشگاه علامه طباطباییخودش را در خوابگاه حلق آویز کرد

عصر روز پنج شنبه گذشته بازرِس جنایی کشیک تهران در جریان یک مورد خودکشی در خوابگاه دانشگاه علامه طباطبایی قرار گرفت.بر اساس اعلام مرکز رسانه قوه قضاییه با حضور بازرِس کشیک تهران در محل خوابگاه پسران واقع در خیابان ستارخان وی در جریان خودکشی دانشجوی رشته کارشناسی حقوق قرار گرفت. دانشجوی مورد اشاره سابقه بیماری روحی روانی و مراجعه به پزشک را داشته است.طبق تحقیقات به عمل آمده در صحنه حادثه، یک دست نوشته از این دانشجوی پسر با اشاره به قصد انجام خودکشی کشف و ضمیمه پرونده شد.همچنین بررسی وسایل شخصی این دانشجو نشان می‌دهد وی عکس یک فرد حلق آویز که به دوربین لیبند می‌زده را در پس زمینه تلفن همراه خود گذاشته بوده است.پس از بررسی صحنه حادثه بازرِس ویژه قتل دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و بررسی علت تامه فوت را صادر کرد.عصر روز گذشته هم دانشگاه علامه طباطبایی با انتشار اطلاعیه‌ای در گذشت یکی از دانشجویان پسر ساکن خوابگاه پس از خودکشی خبر داده بود.در بخشی از اطلاعیه دانشگاه علامه طباطبایی آمده بود: این دانشجو از سال ۱۳۹۷ تحت مراقبت و درمان مرکز مشاوره دانشگاه بوده است.رئیس دانشگاه علامه طباطبایی، هیاتی را مأمور پیگیری و تحقیق درباره جزئیات این حادثه تلخ کرد است.

آوار مرگ بر سر عابر پیاده کرجی در خیابان سنخگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کرج از فوت یک عابر پیاده بر اثر ریزش نمای ساختمان در کرج خبر دادبه گزارش رکنא، مهدی سمعی گفت: ساعت هشت شب ۱۷ آذرماه در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مینبی ری ریزش تاج سنگی نمای ساختمان در سه راه رجائی شهر بلوار یادگار حضرت امام خمینی(ره) بلافاصله نیروهای عملیاتی از ایستگاههای ۱۰۲،۵۰۱،۱۳۳۱،۰۵۱ به محل حادثه اعزام شدند.سنخگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی ادامه داد: ریزش سنگ نمای ساختمان تجاری دوطبقه منجر به فوت عابر پیاده (مذکر حدوداً ۴۴ ساله)شد که باحضور آتش نشانان موقعیت حادثه ایمن‌سازی و فرد فوت شده تحویل عوامل بهشت سکینه شد.

دستگیری قاچاقچی میلیونی در بهبهان

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان از محکومیت یک قاچاقچی ساعت خیر دادبه گزارش رکنא،نعمت الله بیرانوندی از محکومیت یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریالی عامل قاچاق مساعت مچی و باتری ساعت در بهبهان خبر داد. وی گفت: با کشف محموله ساعت مچی و باتری ساعت قاچاق از یک دستگاه پژو ۴۰۵ گزارش تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی بهبهان ارجاع شد.مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان افزود: با رسیدگی پرونده در شعبه اول تعزیرات حکومتی بهبهان و احراز تخلف، منتهم علاوه بر ضبط کالا به مبلغ یک میلیارد و ۶۲۹ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد و پس از سیر مراحل قانونی رای صادره اجرا گردید.

دزدی کلان با ترند اد کن پول بگیر

رئیس پلیس فتای کهگیلویه و بویراحمد گفت: گردانندگان کلاهبرد ار کلان «اد کن پول بگیر» که با تلاش پلیس فتای کهگیلویه و بویراحمد دستگیر شدند، به گزارش رکنא، مهدی عمران زاده افزود: این افراد در شبکهٔ اجتماعی تلگرام اقدام به راه اندازی گروه کرده بودند و از مردم کلاهبرداری می‌کردندوی با بیان اینکه در این زمینه، چهره نظر دستگیر شدند، گفت: متهمان با دعوت از کاربران برای سرمایه گذاری و کسب منافع مالی از آن‌ها اخاذی می‌کردند.عمران زاده افزود: مردم باید هوشیار باشند که هیچ نهادی با ترندهای مذکور این کار را در فضای مجازی انجام نمی‌دهد و واریزی پولی در کار نیست و اگر رسید پولی هم برای کاربر صادر شود جعلی است.رئیس پلیس فتای استان گفت: روش دیگر کلاهبرداری مجازی استفاده از سامانه ثنا است که این سامانه اینترنتی تحت یک پیامک به شهروندان ارسال می‌شود و لینک معرفی شده در این پیامک حاوی یک بادفازر است و مجرمین اینترنتی با این شگرذ نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی اقدام می‌کنند.

سارق بی رحم به جان پیرزن اهل نکا وحشت انداخت
فرمانده انتظامی نکا از دستگیری سارقان به عنف طلای زن سالخورده در این شهرستان خبر دادبه گزارش رکنאسرهنگ قاسم عزیزی گفت: در پی تماس زنی سالخورده با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینبی بر سرفت به عنف منزل در شهرستان نکا، تیمی ویژه از مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی وارد عمل شدنداو افزود: در بررسی صحنه جرم و اظهارات شاکیه پرونده که مردی سیاه پوش با سر و صورت پوشیده با نفوذ به داخل منزل آن‌ها با تهدید جاقو طلا و جوهرات (گردنبدن وناگوا) رزورگیری و به سرعت از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان نکا گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی دقیق محل سرقت و سرنخ‌های موجود تحقیقات میدانی گسترده‌ای رااز ساعات اولیه سرقت آغاز و در نهایت با سرنخ‌های بدست آمده به فردی سابقه دار ساکن یکی از شهرهای همجوار با همکاری همدست بومی وی مظنون و آن‌ها را تحت نظر و تعقیب قرار دادنداو افزود: مأموران پلیس آگاهی سرانجام با جمع آوری ادله و مستندات کافی از سرقت با هماهنگی دادستان شهرستان بهشهر و اخذ نوبت قضایی، متهم را در اقامتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و یک مساعت بعد همدست سارق نیز دستگیر شد.سرهنگ عزیزی گفت: متهم ۲۶ ساله که دارای ۶ فقره سابقه سرقت مخدر و حمل مواد مخدر و نزع و نزاع و… می‌باشد در بازجویی‌های به عمل آمده در پلیس آگاهی به سرقت به عنف طلاها از منزل مالیخانه سالخورده اعتراف تحقیقات و بازجویی از سارقان برای کشف دیگر جرائم احتمالی ادامه دارد.

حمله به آمبولانس اورژانس قزوین

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قزوین از ضرب و شتم کارشناس اورژانس قزوین پس از تصادف نیتسان با آمبولانس خبر داد.به گزارش رکنא،حسن اسماعیلی گفت: چند نیروی اورژانس پایگاه اسفرورین در حال بازگشت از مأموریت بودند که نزدیک پایگاه یک خودرو نیتسان با سرعت بالا از پشت با آمبولانس تصادف کرد.اسماعیلی افزود: کارشناسان پایگاه اسفرورین به درنایال تصادف نیتسان با آمبولانس دچار تروما (ضربه) به سر و گردن شدند که آمبولانس پایگاه دانسفهان برای انجام معاینات و آسیب‌های احتمالی به کارشناسان اورژانس به محل تصادف اعزام شدوی خاطرنشان کرد: در پی این برخورد، کارشناسان اورژانس به بررسی راننده نیتسان که دچار آسیب شده بود پرداختند و اعلام کردند لازم است عوامل انتظامی برای انجام کارهای قانونی به محل حادثه مراجعه کنند که راننده نیتسان به سمت آن‌ها حمله رو شد و شروع شد بی احترامی و ضرب و شتم کارشناسان اورژانس کرد. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قزوین گفت: کارشناسان اورژانس به دلیل آسیب‌های وارد شده در بیمارستان شفا بستری شده‌اند.

پایان شلیک‌های سارق مسلح قرچک ورامین به پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از دستگیری سارق مسلح تحت تعقیب و کشف اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنא، سرهنگ دیاله طهماسبیاین صبح ۱۷ آذر ماه در تشریح این خبر طی سخنانی خاطرنشان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت توسط فردی ناشناس در شهرستان قرچک، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ مرکزی شهرستان قرار گرفت.وی افزود: مأموران کلانتری ۱۱ در حین گشت زنی در سطح شهر به یک دستگاه خودرو ۳۰۶ مشوک و پس از استعلام مشخص شد خودرو دارای سابقه سرقت می باشد ، بلافاصله دستور توقف خودرو صادر شد که راننده بدون توجه به فرمان پلیس اقدام به فرار کرد.فرمانده انتظامی شهرستان قرچک بیان کرد: در ادامه مأموران با رعایت نکات ایمنی اقدام به تعقیب و گریز خودرو سارق کردند که پس از طی مسافتی متهم اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد که مأموران با رعایت جانب احتیاط و با توجه به قانون به کارگیری سلاح به جهت متوقف کردن متهم و جلوگیری ایجاد رعب و وحشت در جامعه اقدام به تیراندازی علیه سارق کرده و وی را دقایقی بعد زمین گیر کردند.

این مقام انتظامی ادامه داد: از متهم یک قبضه سلاح جنگی کلت کمبری به همراه ۱۱ عدد فشنگ جنگی ، ۳ قبضه سلاح سرد و یک خودروی سرفتی کشف و ضبط شد که در ادامه تحقیقات پلیس ۴ فقره سرقت مسلحانه و متفادری بی‌اهتمام مسروقه مانند خودرو ، چند عدد دریل برقی و پمپ آب ، تعدادی پلاک سرفتی و لوازم مرتبط با سرقت سیم و کابل برق کشف شد.

پسر جوانی که به خاطر شکستن دست و پای دختر مسود علاقه‌اش به زندان افتاده بود پس از آزادی به یک سارق حرفه‌ای و یک روزگیر خشن تبدیل شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چند روز قبل، پسر ۱۰ ساله‌ای در حال عبور از پارکی در جنوب تهران بود که مردی به او نزدیک شد. مرد جوان ناگهان چاقویی از جیبش بیرون آورد و به او بدهد. پسر می‌خواست مقاومت کند که همراهش را به او لحظه با چاقو خطی به صورت او انداخت و گویی را از دستش قاپید و متواری شد. فریادهای کمک خواهی پسرک بی نتیجه ماند و سارق زورگیر فرار کرد. ساعتی بعد پسر نوجوان به همراه پدرش به کلانتری رفت و سرفت گواشی تلفن همراهش را گزارش کرد. به دنبال این شکایت، مأموران به دستور بازرِس شعبه ۴ دادسرای ویژه سرقت وارد عمل شدند. تیمی از مأموران برای دستگیری سارق خشن وارد عمل شدند، اما در ادامه بررسی‌ها با شکایت‌های مشابه دیگری نیز مواجه شدند. سرقت‌هایی که توسط مرد چاقو به دست انجام می‌شد، مأموران در نخستین گام اقدام به چهرهنگاری از متهم فراری کردند و با کمک مالیخاتگان که همگی آن‌ها بین ۱۰ تا ۱۴ سال داشتند، تصویر چهرهنگاری متهم فراری به دست آمد.در ادامه کارآگاهان پلیس به سراغ ایبوم متهمان سابقه‌دار رفته و با تطبیق تصویر با چهره متهمان هویت او را شناسایی کردند. اکبر چندین سابقه بازداشت در پرونده خود داشت و چند ماه قبل نیز از زندان آزاد شده بود. با شناسایی هویت متهم، کارآگاهان وارد عمل شده و موفق به دستگیری سارق جوان شدند.

پایان مرگبار در گیری در پل جوادیه



در بازرسی از خانه او تعدادی از گواشی‌های سرفتی مالیخاتگان به دست آمد.اکبر که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود، به سرفت‌های سریالی از پسرهای نوجوان در پارک‌های جنوب و جنوب غرب پایتخت اعتراف کرد و به دستور بازرِس پرونده، در اختیار کارآگاهان پلیس قرار گرفت و بررسی‌ها برای شناسایی سایر مالیخاتگان احتمالی ادامه دارد.گفتگو با سارق خشن ۲۴ سال دارد با وجود این چندین بار به اتهام ضرب و شتم، زور گیری و

زمین افتاده بود به یکباره از روی زمین بلند شد تا فرار کند، اما سرش گیج رفت و روی زمین افتاد و از هوش رفت. وی ادامه داد: پس از آن من زنگ چند خانه را زدم و از مردم کمک خواستم و با تلفن یک رهگذر هم با اورژانس و پلیس تماس گرفتم. پس از اظهارات پسر جوان، وی با دستور قضایی بازداشت و جسد هم به پزشکی‌قانونی منتقل شد. کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینات جسد در گزارشی اعلام کردند که وی در اثر ضربه به سر و فشار بر گردن فوت کرده است.در حالی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت، متهم در دادسرا اظهاراتش را تغییر داد و درباره روز حادثه گفت: من از شهرستانی در استان فارس به تهران آمده بودم تا دختر مورد علاقم را که در تهران زندگی می‌کند ببینم. آن روز در حال قدم زدن در خیابان بودم که دو نفر با موتور به سراغم آمدند. یکی از آن‌ها با تهدید چاقو مرا به میان شمشادهای کنار خیابان برد و به من تعرض کرد، اما با او درگیر شدم و برای اینکه مانع فرارش بشوم دستم را دور گردنش حلقه کردم و گلویش را فشار دادم که بیهوش شد بعد هم با پلیس



تماس گرفتم. من قصد کشتن او نبود و می‌خواستم زمینگیرش کنم تا پلیس او را دستگیر کند، اما جان باخت.وی افزود: در این میان اولیای‌دم هم با شکایت از متهم خواستار قصاص او شدند. پس از تکمیل تحقیقات و پلیس تماس گرفتم. پس پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه پس از قرائت کیفرخواست، متهم به جایگاه رفت و اظهارات قبلی خود را درباره نحوه مرگ مقتول تکرار کرد. سپس قاضی از متهم پرسید: چرا در اظهارات اولیه عنوان کردی که آن‌ها قصد سرفت تلفن همراهت را داشته‌اند؟ متهم پاسخ داد: چون می‌ترسیدم واقعیت را بگویم و فکر می‌کردم با مطرح شدن ماجرا در زندان هم آزارم می‌دهند.سپس قاضی از متهم خواست تا صحنه جرم را بازسازی کند و وی با حلقه کردن دستش گفت: پس از تعرض و زمانی که او قصد داشت سوار موتور شود دستم را دور گردنش حلقه کردم و حدود یک دقیقه فشار دادم که بیهوش شد.قاضی پرسید: یک دقیقه زمان کافی برای خفه شدن نیست ضمن اینکه مگر نگفتی او چاقو

شناسایی اعلان تخرب قفل ۱۷ مغازه در غرب تهران از سوی پلیس

افزود: اقدام باهننجار و مجرمه این افراد اتر جز و نارضایتی کسبه رادر بی دشت و کسبه و بازاربان خواهان برخورد جدی باعوامل این گونه اقدامات مجرمانه بودند. پلیس نیز همانطور که بارها اعلام کرده اجازره نخواهد داد تا افراد سودجو و فرصت‌طلب اقدام به ایجاد ناامنی و اختلال در زندگی شهروندان کنند.

گشت‌زنی همدمند و رصد خودروهای مذکور در محورهای مواصلاتی شهر تهران سرانجام روز گذشته درحالی که خودروی حامل سه متهم را که در اتوبان آزادگان تهران در حال کرده‌اند در محل حاضر نیز خودروها در حال حرکت

هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری این افراد را متوقف و بلافاصله دستگیر کردند.رئیس پلیس مبارزه با

بررسی‌های بیشتر از خودروی متهمان ۹۹ کیلو و ۲۱۰ گرم تریاک را که به طرز ماهرانه‌ای در خودرو جاساز شده بودند، کشف و ضبط کردند. در ادامه متهمان نیز پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل شده و در آنجا به جرم خود اعتراف کردند. براساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده،گفت: این افراد پس از انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به همراه پرونده مشکله به دادسرا از جاع شدند.

رو آورد و با فرشیده، همدستم سرفت‌ها را آغاز کردیم. متوجه شدم نگهبان شرکتی صنعتی در جنوب شهر بیمار شده و به محل کارش نمی‌آید. از همین فرصت استفاده کردم و موضوع را با دوستم در میان گذاشتم که با من همراه شد. نیمه‌شب با تخرب قفل در کارگاه وارد شدیم. اموال را سرفت کرده و با خودروی کرایه‌ای آن را خارج کردیم. بعد از انتقال اموال به خانه‌مان، کم‌کم آنها را فروختیم، بخشی هم در خانه مانده بود تا مشتری برای آن پیدا کنیم. برای این‌که ردی از ما باقی نماند، دوربین‌ها را تخرب کردیم. دوستم سگ سرفت‌شده از آن کارگاه را برای چند روزی نزد خودش برد. نمی‌توانستیم از سگ مراقبت کنیم و تصمیم به فروش گرفتیم.با اعتراف این متهم، همدستش نیز گفته‌های او را تأیید کرد. برای سارقان قرار قانونی صادر شد و تحقیقات از آنها ادامه‌دارد.

مناقسه عمومی یک مر حله‌ای

فراخوان

به عمل آورند.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۰۰۰۰/۰۰۰/۵۰۵ **ریال**

مواعد زمانی:

الف- تاریخ انتشار فراخوان: **۱۹/۰۹/۱۴۰۱**

ب- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت **۱۹:۰۰ ۱۹/۰۹/۱۴۰۱**

ج- مهلت ارسال پیشنهادهات: تا ساعت **۱۹:۰۰ ۱۷/۱۰/۱۴۰۱**

د- زمان بازگشایی پکت‌ها: ساعت **۰۸:۰۰ ۱۴/۱۰/۱۴۰۱**

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان – خیابان آیتا…

شمس‌آبادی، کوچه شماره ۲۳، معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان

۰۳۱۲۲۴۱۸۵۰- - ۰۳۱۲۲۴۱۸۶۰ - ۰۳۱۲۲۴۱۸۷-

زور گیر خشنی که پسرهای نوجوان را طعمه قرار می‌داد

همه سال هنوز او را به خاطر دارم. خانوادهاش می‌گفتند دختر ما نمی‌خواهد با تو زندگی کند. همین موضوع باعث شد که کینه او را به دل بگیرم و یک روز با زور او را به خانه‌مان بردم و بشدت کتک زدم. طوری کتکش زدم که دست و پایش شکست و بعد هم با شکایت او و خانواده‌اش به زندان افتادم. می‌گویند هدف از زندان رفتن تنبیه شدن و بشیمانی است، اما من هر کاری را که بلد نبودم هم یاد گرفتم.زورگیر خشن افزود: از آنجا که در زندان با کلی دوست خلافتکار آشنا شده بودم و آن‌ها به من شیوه‌های مختلف دزدی را یاد داده بودند چند باری با آن‌ها به زورگیری رفتم، اما بعد از مدتی دوباره دستگیر شدم و به زندان افتادم. بار آخر که ۶ ماه قبل بود و از زندان آزاد شدم تصمیم گرفتم تکروی کنم. همدست که داشته باشی مجبوری هر چه گیرت می‌آید را تقسیم کنی و هم اینکه اگر همدستت گیر بیفتد، خیلی زود تو را لو می‌دهد. به همین دلیل در آخرین باری که زندان رفتم به این نتیجه رسیدم که سرفت‌ها را به تنهایی انجام دهم.وی بیان کرد: فقط پسرهای ۱۰ تا ۱۴ سال را انتخاب می‌کردم که این مسئله هم علت داشت. در این سن و سال پسرها با یک خط چاقو روی صورت یا بدن می‌ترسند و تسلیم می‌شوند. از آن‌ها گواشی‌ها و پول‌هایشان را سرفت می‌کردم. گواشی‌ها اغلب مدل بالا بود. پدر و مادرها شاید برای خودشان پول خرج نکنند و گواشی معمولی داشته باشند، اما برای بچه‌هایشان اگر شده قرض هم بکنند، گواشی‌های مدل بالا می‌گیرند. این هم یکی دیگر از دلایلی بود که از پسرهای نوجوان سرفت می‌کردم و به مالخر می‌فروختم.

زورگیری در خیابان اصفهان. از انجمن آشنایان با مسائل حقوقی

زورگیری در خیابان اصفهان. از انجمن آشنایان با مسائل حقوقی



گفتم. قاضی پرسید: سابقه کیفری هم داری؟ متهم جواب داد: یک بار به اتهام قتل پدرخوانده‌ام بازداشت شده که مشخص شد بی‌گناهم و تبرئه شدم. بعد پرونده‌ای به اتهام ضرب و شتم نامادری‌ام داشتم و یکبار هم پرونده‌ای به خاطر رابطه نامشروع داشتم و یک پرونده هم مربوط به نزاع قضای در ادامه به متهم گفت: اظهارات شما با گزارش پلیس و پزشکی‌قانونی متناقض است و نیاز به بررسی بیشتری دارد. پس از پایان اظهارات متهم و وکیل وی، قضات اعلام کردند که برای انجام تحقیقات بیشتر و گزارش تکمیلی از سوی پزشکی قانونی، رسیدگی به پرونده به جلسه دیگری موکل خواهد شد.

^[1] زورگیری در خیابان اصفهان. از انجمن آشنایان با مسائل حقوقی

^[2] زورگیری در خیابان اصفهان. از انجمن آشنایان با مسائل حقوقی